
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 15-441 Białystok , dnia 29.03.2022 

 

Zamawiający 

Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr Karolina Matyszewska - Marczukiewicz 

ul. Spółdzielcza 8 

15-441 Białystok 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Usługa realizacji szkoleń specjalistycznych dla uczniów i szkoleń zawodowych dla nauczycieli w ramach projektu „Młodzi- zawodowo kompetentni na rynku pracy- 2 edycja” UDA-

RPPD.03.03.01-20-0225/19- cz. I- VII oraz „Budujemy przyszłość zawodowców ZSOiZ Czyżewie” UDA-RPPD.03.03.01-20-0186/18 - cz. VIII-X” 

Numer postępowania 02/KUR/MZK2/BPZ/RPOWP/2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/588581 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29-03-2022 godz. 09:05:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/bfkk/proceedings 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 I część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs pierwszej pomocy przedmedycznej; 2000.00 BRUTTO PLN 

2.2 II część zamówienia: przedmiotem zamówienia są Kursy gastronomiczne: Kurs barmański, Kurs baristy, Kurs Carvingu; 34000.00 BRUTTO PLN 

2.3 III część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs Pilarz; 44000.00 BRUTTO PLN 

2.4 IV część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs płetwonurka KDP/CMAS P1 + w skafandrze suchym PSS; 13500.00 BRUTTO PLN 

2.5 V część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs Operator kombajnu zbożowego, Kurs Operatora sieczkarni; 19000.00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

2.6 VI część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs na wózki specjalizowane ze zmiennym wysięgiem; 6100.00 BRUTTO PLN 

2.7 VII część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs Florystyczny 1800.00 BRUTTO PLN 

2.8 VIII część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kursy prawo jazdy: Kurs prawo jazdy kat. B, Kurs prawo jazdy kat. B+E ; 39650.000 BRUTTO PLN 

2.9 IX część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs Obsługa kombajnów zbożowych i sieczkarni samojezdnych; 9000.00 BRUTTO PLN 

2.10 X część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs Stosowania środków ochrony roślin. 4750.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - I część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs pierwszej pomocy przedmedycznej; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenerów  

40% 

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku Osrodek 

Kształcenia Zawodowego w Suwałkach 

ul. Kościuszki 23 

16-400 Suwałki 

5320,08 70h  

 

2. INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Sp. z o.o. 

ul. Chełmińska 106A/36 

10600,00 65 h 

 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

86-300 Grudziądz 

3. Sannort sp. z o.o. 

ul. Ożarowska 75 

27-600 Sandomierz 

9400,00 70h  

 

Część 2 - II część zamówienia: przedmiotem zamówienia są Kursy gastronomiczne: Kurs barmański, Kurs baristy, Kurs Carvingu; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku Ośrodek 

Kształcenia Zawodowego w Suwałkach 

Kościuszki 23 

 

26718,09 II.1- 218h, II.2-152h, II.3 - 152h 

 

2. INFO-BIZ Profesjonalna Edukcaja Sp. z o.o. 

ul. Chełmińska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

38400,00 II.1- 82h, II.2-82h, II.3 - 82h 

 

3. Sannort sp z o.o. 

ul. Ożarowska 75 

27-600 Sandomierz 

46700,00 II.1- 184h, II.2-100h, II.3 - 196h 

 

4. Zakład Fotograficzny u Jarka 

ul. Kościuszki 3 

34-300 Żywiec 

31800,00 II.1- 102h, II.2-120h, II.3 - 85h 

 

5. Nieznani Sprawcy Piotr Grycuk 

ul. Szeroka 12/26 

39000,00 II.1- 266h, II.2-120h, II.3 - 116h 

 



 

 

 

 

 

 

strona 5 

15-760 Białystok 

6. Łukasz Szewczyk Pracownia Sztuki Kulinarnej 

ul. Mickiewicza 7/5 

46-040 Ozimek 

49400,00 II.1- 152h, II.2-400h, II.3 - 1500h 

 

7. ABSYNT Mariusz Grzesik 

Strażów 145 

Strażów 145 36-073 

24840,00 II.1- 100h, II.2-100h, II.3 - 90h 

 

8. strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1a/53 

05-500 Piaseczno 

39630,00 II.1- 140h, II.2-160h, II.3 - 86h 

 

Część 3 - III część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs Pilarz; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1.  . 

. 

 

. . 

 

Część 4 - IV część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs płetwonurka KDP/CMAS P1 + w skafandrze suchym PSS; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku Ośrodek 

Kształcenia Zawodowego w Suwałkach 

ul. Kościuszki 23 

21780,00 0 h 

 



 

 

 

 

 

 

strona 6 

 

2. Jagna Blue Łukasz Drucis 

ul. Szpitalna 73/14 

16-400 Suwałki 

17000,00 0 h 

 

Część 5 - V część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs Operator kombajnu zbożowego, Kurs Operatora sieczkarni; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. . 

. 

 

. . 

 

Część 6 - VI część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs na wózki specjalizowane ze zmiennym wysięgiem; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. . 

. 

 

. . 

 

Część 7 - VII część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs Florystyczny 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Sp. z o.o. 

ul. Chełmińska 106A/36 

 

6360,00 130h 

 



 

 

 

 

 

 

strona 7 

2. Sannort Sp. z o.o. 

ul. Ożarowska 75  

27-600 Sandomierz 

10400,00 480 h 

 

Część 8 - VIII część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kursy prawo jazdy: Kurs prawo jazdy kat. B, Kurs prawo jazdy kat. B+E ; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Lider Agnieszka Piętka 

ul. Szpitalna 30a 

 

40000,00 VIII.1 1240 h; VIII.2 - 600 h 

 

Część 9 - IX część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs Obsługa kombajnów zbożowych i sieczkarni samojezdnych; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Lider Tomasz Piętka 

ul. Duży Rynek 23  

 

11250,00 850 h 

 

Część 10 - X część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest Kurs Stosowania środków ochrony roślin. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Lider Agnieszka Piętka  

ul. Szpitalna 30A 

 

4250,00 300 h  

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 8 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Karolina Matyszewska - Marczukiewicz 

2. Ekspert Ewa Dawdo 

3. Ekspert Beata Banach 

 

 

Informacje dodatkowe: 

 

 


		2022-03-29T14:58:45+0200
	KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ, PESEL: 83032521488, PZ ID: kmatyszewska




